
 Tıp Fakültesi Sosyal Etkinlik Öğrenci Grubu 

OMÜ’de Gelenek Geri Döndü:  

Öğreniyorum-Öğretiyorum Festivali  

Coşkuyla Kutlandı. Öğretim Üyeleri Darbuka şov yaptı 

 

Ondokuz Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde "Öğreniyorum-Öğretiyorum Festivali", pandemi ve 

deprem sonrası verilen zorunlu aranın ardından yeniden hayata döndü. UTEAK tarafından "iyi 

uygulama örneği" olarak seçilen bu festival, sekizinci kez düzenlendi ve yeniden OMÜ öğrencileriyle 

buluştu. 

Festival, Tıp Fakültesi ikinci sınıf öğrencilerinin yer aldığı altı farklı seçmeli programın ortak etkinliği 

olarak dikkat çekiyor. “Öğrenmenin en iyi yolu öğretmektir” felsefesine dayanan bu etkinlikte 

öğrenciler, öğrendiklerini yaratıcı yöntemlerle yeniden kurgulayarak poster ve videolarla sunuyor. 

"Öğreniyorum Öğretiyorum” Festivali: Tıp Öğrencilerinden Yaratıcı Bir Öğrenme Deneyimi Ondokuz 

Mayıs Üniversitesi Tıp Fakültesi, Dekanlık Mavi Salon'da renkli ve ilham verici bir etkinliğe ev sahipliği 

yaptı.  

“Öğreniyorum Öğretiyorum Festivali" katılımcılara hem öğretici hem de eğlenceli bir atmosfer sundu. 

Festivalin amacı, tıp fakültesi 2. sınıf öğrencilerinin seçmeli bloklar kapsamında edindikleri bilgileri 

yaratıcı yollarla yeniden yapılandırmaları ve bu bilgileri başkalarına öğretirken farklı bir öğrenme 

deneyimi yaşamalarıydı. OMÜ Tıp Fakültesi Sosyal Etkinlik Öğrenci Grubu da festivalde rol 

üstlenirken; bu güzel organizasyonun sunuculuklarını ise Narmin Humbatlı ve Ayşe Feyza Günaydın 

yaptı.   

Etkinlikte öğrenciler, hazırladıkları 25 poster ve 16 video ile bilgilerini katılımcılarla paylaştı. Önce 

poster sunumları gezildi, ardından video gösterimleriyle devam edildi. Festival, öğrencilerin öğretici 

performanslarının ardından Efe Erdoğan ve Hasti’nin canlı müzik performanslarıyla keyifli bir 

atmosfere dönüştü.Günün en çok merak edilen bölümü ise, en başarılı çalışmaların seçilmesi oldu. 

Öğretim üyeleri, öğrenciler ve personelden oluşan jüri, festival boyunca sergilenen içerikleri 

değerlendirdi ve iki poster ile iki video ekibi birinciliğe layık görüldü. Ödül olarak, öğretim üyeleri 

tarafından içten mesajlarla imzalanmış textbook kitaplar hediye edildi. 

ARİTMİ ‘den Darbuka Şov 

Etkinliğin finalinde sahne, OMÜ Tıp Fakültesi bünyesinde yeni kurulan “ARİTMİ” darbuka ritim 

grubuna bırakıldı. Öğretim üyeleri, öğrenciler, mezunlar ve personelden oluşan darbuka ekibi, üç 

parçalık enerjik repertuarlarıyla festivale coşku ve neşe kattı. 

“Öğreniyorum Öğretiyorum” Festivali, öğrenmenin sadece sınıf ortamında değil, yaratıcı ve 

paylaşımcı platformlarda da mümkün olduğunu bir kez daha gözler önüne serdi. 



















 


